ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 29 января 2012 г.   № 5/27

г. Ирбит

 О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации

 по участковым избирательным комиссиям

избирательных участков №№ 1825-1840, 2610-2613

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 27 января 2012 года № 3/18 «О вопросах

изготовления и передачи избирательных бюллетеней для голосования на

выборах Президента Российской Федерации», Ирбитская городская

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Произвести пересчет и распределение избирательных бюллетеней

для голосования на выборах Президента Российской Федерации и обеспечить

их сохранность.

2. Передать, в соответствии с прилагаемым распределением, по актам

избирательные бюллетени для голосования на выборах Президента

Российской Федерации участковым избирательным комиссиям

избирательных участков №№ 1825-1840, 2610-2613 не позднее 2 марта 2012

года.

2

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям

избирательных участков №№ 1825-1840, 2610-2613, опубликовать на сайте

Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии

http://irbit.ikso.org.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя Комиссии О.Д. Нурдинову.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.Д. Нурдинова

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

Л.Н. Коркина

http://irbit.ikso.org/

3

Приложение

к решению Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии от 29 января 2012г. № 5/27

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации по участковым избирательным

комиссиям избирательных участков №№ 1825-1840, 2610-2613

№№

п/п

Номер

избирательного

участка

Численность

избирателей

на участке

количество

избирательных

бюллетеней

Процент

передаваемых

избирательных

бюллетеней

1 2 3 4 5

1 1825 1859 1850 99,51

2 1826 1783 1750 98,15

3 1827 1798 1750 97,33

4 1828 1833 1800 98,20

5 1829 1615 1600 99,07

6 1830 1666 1650 99,03

7 1831 1686 1650 97,86

8 1832 1741 1700 97,64

9 1833 1556 1500 96,40

10 1834 1509 1500 99,40

11 1835 1504 1500 99,73

12 1836 1462 1450 99,18

13 1837 1791 1750 97,71

14 1838 1629 1600 98,22

15 1839 1760 1750 99,43

16 1840 1763 1750 99,26

17 2610 1653 1600 96,79

18 2611 1604 1600 99,75

19 2612 1601 1600 99,94

4

20 2613 1690 1650 97,63

Ирбитская городская

ТИК резерв

1000

Итого: 33498 34000